CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 161/2024
PROJETO DE LEI Nº 171/2024

Denomina Dona Rosa Reissler Faria a quadra
poliesportiva do município localizada na
Praça Reynaldo Garita, no Jardim Roberto
Selmi Dei.

Art. 1º Fica denominada Dona Rosa Reissler Faria a quadra poliesportiva do
município localizada na Praça Reynaldo Garita, no Jardim Roberto Selmi Dei.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 10 de maio de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8509CG27U2M8DJ6S
		2024-05-10T10:20:23-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura